


Edição 5.464 | Ano 4
18 de janeiro de 2022

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
DECRETO

DECRETO 13.519/21 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: QHC3YZLS-VLCICCJF-LLADLCDD-DS51FG5S
Versão eletrônica disponível em: http://www.acessoinformacao.com.br/ba/portoseguro/diario



 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO SEGURO   Rua Alfredo Dutra, 01, Centro 

CEP.: 45.810-000             -           PORTO SEGURO    -     BAHIA           -           CNPJ.: 13.635.016/0001-12 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO SEGURO 

ESTADO DA BAHIA 

 

    

DECRETO Nº 13.519/22, DE 17 DE JANEIRO DE 2022. 

 

 Cria Comissão para Avaliação e Seleção de pessoal, 

através de Processo Seletivo Simplificado, no âmbito 

da Secretaria Municipal de Educação . 

 

O PREFEITO MUNICPAL DE PORTO SEGURO, ESTADO DA BAHIA, no uso de suas 

atribuições legais, fundamentada no inc. VI do artigo 58, da Lei Orgânica Municipal, 

 

Considerando a necessidade de realização de processo seletivo simplificado para 

contratação temporária de pessoal para atendimento às urgências na área da educação, 

 

 

DECRETA: 

 

Art. 1º. Fica criada a Comissão para Avaliação e Seleção de pessoal, através de Processo 

Seletivo Simplificado, no âmbito da Secretaria Municipal de Educação, com a seguinte formação: 

 

PRESIDENTE: - Epaminondas Lima de Souza Barbosa de Castro – Matricula nº 324 

Membro Titular: - Carla Souza Coelho – Matricula nº 3021 

Membro Titular: - Aliene Mendes Rocha– Matricula nº 2237 

Membro Suplente: – Luiz Fernando Cerqueira Leal – Matricula nº 43263 

Membro Suplente: - Nubia Sampaio de Macedo Correia – Matricula nº 993 

 

Art. 2º. Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições 

em contrário. 

 

 

GABINETE DO PREFEITO 

Porto Seguro, 17 de janeiro de 2022. 

 

 

 

Jânio Natal Andrade Borges 

Prefeito Municipal 

Edição 5.464 | Ano 4
18 de janeiro de 2022

Página 3

DECRETO 13.519/21

Certificação Digital: QHC3YZLS-VLCICCJF-LLADLCDD-DS51FG5S
Versão eletrônica disponível em: http://www.acessoinformacao.com.br/ba/portoseguro/diario


	DECRETO
	DECRETO 13.519/21


		2022-01-18T09:15:25-0300




